

FICHE TECHNIQUE		
Cookal SAS 19 avenue de la Meurthe 54320 Maxéville	Perles condiment Balsamique blanc et jus de yuzu	Ph. : +33(0)3.83.96.38.28 Fax : +33(0)3.83.28.45.34 contact@cookal.fr
N° Emballeur : 54357C	Rédaction : 15/11/2016 - Mise à jour : 16 /10/2018	Page 1/2

Origine :

Condiment balsamique	Italie
Crème de balsamique	Italie
Jus de yuzu	Japon
E415 et E509	UE
Alginate de sodium	France
Sorbate de potassium	France

1. Ingrédients

Mélange central : condiment balsamique blanc 46% **Sulfites**, jus de yuzu 30%, crème de vinaigre balsamique blanc, agents de texture : E415, E509, antioxydant : extrait de romarin, conservateur : E202.

Membrane : eau, agent de texture : E401, conservateur : E202

N° Douane :

2103909080

2. Défauts & Tolérances

Couleur	Blanche, léger trouble
Diamètre des perles	De 5 à 7 mm
Rapport perles/liquides	De 3 à 6

Référence :

PV09

3. Caractéristiques Organoleptiques

Couleur	Blanche
Texture	Perle gélatineuse cœur liquide
Saveur	Yuzu

4. Caractéristique chimiques

pH cœur liquide	< 3
-----------------	-----

5. Caractéristiques Microbiologiques

La crème de vinaigre balsamique présente un pH inférieur à 4, ce qui lui confère une protection vis-à-vis d'éventuels développements microbiens

6. Allergènes

Traces possibles de : Lait, Soja

Conditions de conservation :

Livraison et stockage : A conserver entre 6°C et 25°C

Après ouverture : A conserver au réfrigérateur et consommer dans les 4 semaines après ouverture

Attestation :

Ce produit ne contient pas d'OGM, ni dans les ingrédients, ni dans les additifs.

7. Valeurs nutritionnelles (pour 100g)

Energie	70 kcal soit 298 kJ
Lipides	< 0.5g
Dont acide gras saturés	<0.1 g
Glucides	17.01 g
dont sucres	15.73 g
Protéines	< 0.5 g
Sel	27.1 mg

FICHE TECHNIQUE		
Cookal SAS 19 avenue de la Meurthe 54320 Maxéville	Perles condiment Balsamique blanc et jus de yuzu	Ph. : +33(0)3.83.96.38.28 Fax : +33(0)3.83.28.45.34 contact@cookal.fr
N° Emballeur : 54357C	Rédaction : 15/11/2016 - Mise à jour : 16 /10/2018	Page 2/2

Poids pots (g) : Poids brut: 180 Poids net : 80 Gencod Pot : 3760136303266 Dimension sous colis (x 6) (mm) Largeur : 78 Longueur : 225 Hauteur : 104 Gencod (x 6) : 3760136301286 Dimension colis (x 60) (mm) Largeur : 270 Longueur : 400 Hauteur : 240 Gencod (x60) : 3760136302405	8. Conditionnement <table> <tr> <td>Bocaux/sous-colis</td><td>6</td></tr> <tr> <td>Sous-colis/colis</td><td>10</td></tr> <tr> <td>Colis/couche</td><td>9</td></tr> <tr> <td>Couches/palette</td><td>6</td></tr> <tr> <td>Colis/palette</td><td>54</td></tr> <tr> <td>Bocaux/palette</td><td>3240</td></tr> <tr> <td>Poids brut/colis</td><td>11.7 kg</td></tr> <tr> <td>Poids brut/palette</td><td>420 kg</td></tr> <tr> <td>Hauteur palette</td><td>110 cm</td></tr> <tr> <td>Type de palette</td><td>120 x 80</td></tr> </table>	Bocaux/sous-colis	6	Sous-colis/colis	10	Colis/couche	9	Couches/palette	6	Colis/palette	54	Bocaux/palette	3240	Poids brut/colis	11.7 kg	Poids brut/palette	420 kg	Hauteur palette	110 cm	Type de palette	120 x 80
Bocaux/sous-colis	6																				
Sous-colis/colis	10																				
Colis/couche	9																				
Couches/palette	6																				
Colis/palette	54																				
Bocaux/palette	3240																				
Poids brut/colis	11.7 kg																				
Poids brut/palette	420 kg																				
Hauteur palette	110 cm																				
Type de palette	120 x 80																				
	9. Etiquette Les informations suivantes sont indiquées sur l'étiquette ou sur le côté du couvercle. - Ingrédients - N° Lot / DDM - Poids - Conditions de conservation - Lieu de fabrication - Code barre																				